
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 122/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/21810 Krásná Lípa - Šindelová“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000246“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/21810 Krásná Lípa - Šindelová"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2019 13:53
Nabídková cena: 2 856 271,47 Kč včeteně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2019 15:58
Nabídková cena: 3 282 349,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 22.05.2019 21:20
Nabídková cena: 3 345 866,59 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 23.05.2019 07:10
Nabídková cena: 3 445 021,25 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/21810 Krásná Lípa - Šindelová":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Nabídková cena: 2 856 271,47 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) ČP
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) ČP - SCSD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 23.05.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



r I 4-' nfKRA1Sıç;A SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAR: OVA RSK:-'H0 .ı‹R.‹\ uv, :*ı?ı'Sı=ı§`vK€›VÁ c)Rc;Afw/A

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č.j.: 122!MRı'SUí2019

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„ıııi21810 Krásná Lípa - šindøıøvá“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V00000246"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a příjmení Podpis 7 _
František Malár #1 Ž
Vladislav Škvarček _ '_ _____.____ì
Bc. Rostislav Chramosta ›

Hodnocení nabidek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů. jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce._ _ j
ji-"ořadové ` _
lčísío Název Sídlo §00 l
nabídky j z

l Zemská 259, 33? 01 Ejpovice
li. SWIETELSKY s±avehni5.r.n. “eb°. „_ _ 48035599i Česke Budejovice 3, ;

Pražská ıř. 49558 1
12 Údržba silnic Karlovarského Na Vlečce 177 j

' kraje, a.s. 360 01 Otovice
l

l Praha-Zličín, Třebonice,
Ringhofferova 115f^l

3' ALGON' as' kontaktní adresa: Joštova 1,
\ 350 O2 Cheb

4. EUROVIA cs as. 5°°"e°ká 72 45274924

26402068

28420403

' 360 02 Karlovy Vary

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodnéním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

'U2

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARIUVA ` -" 3 z -- ›ˇ"` T ` '“ ` `-_ I‹'.SKł HC. Kłw' if! , .Í Rl.SııP!_ \v"'.K'(_)VA ()!ł(xz\N!/A(. 



\f

výsledek hodnocení nabídek

Ž KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
ı=cAłeł_(›v,AR.'5`ł‹FH(› KRA If, :›ı?ı'Sı›łÍ VKOVA' (›ıe(;„xNı/A('_ˇ 

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

- Pořadové `
Egäălıy ěislo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

j l nabidky ,
,SWIETELSKY Stavební 11. ,1. s.r.o. 100.000 2 856 271 ,47 Kč Včetně

DPH
Údržba silnic

n 2' 2' Karlovarského kraje, a.S. 181019
`3 282 349,00 Kč včeinè
DPH

3. 3. ALGON, a.s. 85,367 3 345 349,00 Kč včetně
DPHl

l
4. 4.

l
EUROVIA CS, a.s. 82,910 3 445 021,25 Kč včetně

DPH

Složení komise
,Jméno a příjmení ]Podpis Ý
František Malár 1 ”

jvladislav Škvarček L _
Bc. Rostislav Chramosta ., '

V Sokolově dne 23.05.2019

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v. r.

I Ů ı‹RA1S,,{‹/í SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
ı‹,\Rr_(›\.-“An'_‹;ıx“ı'rKJ .*‹;RAn, I>r?ı`±-ı*:"w‹r›\./z' J “.“ .I , _“\ ť :er A xf/ -hc. 

2,-'2

_ _.;...._..„


		2019-05-23T12:01:38+0200
	Ing. Jan Lichtneger




